
 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.edu.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 2293/1.1.e         Adria, 19/03/2020 
         
Circolare n. 383 

Ai Docenti 
Al Personale A.T.A 
Sede e sedi associate 
 

         Al Direttore  
         Ufficio Scolastico Territoriale 
         45100 - ROVIGO 
 
                 e p.c. Al Signor Sindaco 
         del Comune di 
         45011 - ADRIA 
 
         Al Signor Sindaco 
         del Comune di 
         45014 - PORTO VIRO 
       
         Al Signor Sindaco 
         del Comune di 
         45018 - PORTO TOLLE 
 
         All’Amministrazione Provinciale 
         di Rovigo 

     
 Al sito  

 
    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

CONSIDERATA la sospensione delle attività didattiche; 

VISTO il DPCM dell’8 marzo 2020, il DPCM del 9 marzo 2020 e il DPCM del 17 marzo 2020; 

VISTO in particolare l'art. 1, n. 6, a norma del quale "Fermo restando quanto disposto dall'art. 1, 

comma 1, lettera e), del decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell'8 marzo 2020 efatte 

salve le attività strettamente funzionali alla gestione dell'emergenza, LE PUBBLICHE 

AMMINISTRAZIONI ASSICURANO LO SVOLGIMENTO IN VIA ORDINARIA DELLE 

PRESTAZIONI LAVORATIVE IN FORMA AGILE DEL PROPRIO PERSONALE 

DIPENDENTE, anche in deroga agli accordi individuali e agli obblighi informativi di cui agli 

articoli da 18 a 23 della legge 22 maggio 2017, n. 81 E INDIVIDUANO LE ATTIVITÀ 

INDIFFERIBILI DA RENDERE IN PRESENZA"; 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it
mailto:rois00200a@pec.istruzione.it


 

 

Istituto Tecnico Settore Economico 
Via Guglielmo Marconi, 2/11 

45014 Porto Viro  (RO)  -  (Sede associata) 
Tel.  0426.321876 / 321877 - Fax  0426.1900129 

Codice MeccanograficoROTD00201L 

Istituto Professionale Settore Servizi 
Via San Francesco, 33 

45011 Adria  (RO) 
Tel.  0426.21178  -  Fax  0426.900477 
Codice Meccanografico  RORC002019 
Codice Meccanografico  RORC00250N 

Ist.  Professionale Settore Industria e Artigianato 
Via Umberto Giordano, 4 

45018 Porto Tolle  (RO)-  (Sede associata) 
Tel.0426.81146  -  Fax  0426.1904873 
Codice Meccanografico  RORI002012 

 

 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“Cristoforo  Colombo” 

 

Via San Francesco, 33  -  45011 Adria (Ro) 
Tel.  0426.21178  -  Fax 0426.900477 

Cod. Mecc. generale : ROIS00200A 
Cod. Fiscale 81004960290 

https://www.istituto-colombo.edu.it 
PEO:rois00200a@istruzione.it – PEC: rois00200a@pec.istruzione.it 

 

VISTA la nota MIUR n. 323 del 10 marzo 2020; 

DOVENDOSI limitare il servizio alle prestazioni non correlate alla presenza di studenti e contenere 

il più possibile gli spostamenti fisici delle persone per ragioni lavorative; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi;  

DISPONE 

l’apertura dell’Istituto di Istruzione Superiore “C. Colombo” di Adria nei giorni di lunedì e giovedì 

fino al 3 aprile 2020 dalle ore 8,00 alle 14,00. Negli altri giorni sarà assicurato il lavoro agile e il 

contatto telefonico. 

       

        
           
               Il Dirigente Scolastico Reggente   
                   Prof.ssa Cristina Gazzieri    

              Firma autografa omessa ai sensi         
             dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993  

  
/np 
 
 

https://www.istituto-colombo.gov.it/
mailto:rois00200a@istruzione.it
mailto:rois00200a@pec.istruzione.it

